

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico 025/2022

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/10/2022 23:13	24/10/2022 23:30	31/10/2022 17:00	04/11/2022 13:00	04/11/2022 14:30

## Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
31/10/2022 - 13:27	Esclarecimento	04/11/2022 - 16:21

**Dúvida:** Boa Tarde Prezados!

Gostaria de estar solicitando o edital pois o mesmo consta com erro na hora de baixar via site.

Att. Tauana

**Resposta:** Boa tarde,

O edital e termo de referência estão disponível no Portal de compras Publicas e no site do TCE/PI.

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE - I (MOBILIÁRIO)					
	0001	ARMÁRIO ALTO PROJETADO COM MONTANTE PRINCIPAL CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO, PENSADA A QUENTE, COM BOA RESISTÊNCIA ESPECÍFICA	990,20	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ARMÁRIO SUPERIOR PROJETADO SEM PORTAS TAMPO - CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA, FABRICADO COM FIBRAS DE MADEIRAS SELECIONADAS DE PINUS OU EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO	2.943,35	6,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	ARMÁRIO ALTO PROJETADO COM MONTANTE PRINCIPAL CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO, PENSADA A QUENTE, COM BOA RESISTÊNCIA ESPECÍFICA, MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD, AS CHAPAS POSSUEM RESISTÊNCIA À TRAÇÃO PERPENDICULAR	989,93	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	ARMÁRIO BAIXO PROJETADO COM MONTANTE PRINCIPAL CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO, PENSADA A QUENTE, COM BOA RESISTÊNCIA ESPECÍFICA,	700,48	40,00	UND	Homologado	Menor Preço



0005	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO CHAPA 24, COM TRÊS PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM DUAS DOBRAS COM REFORÇO CENTRAL, ACABAMENTO DAS SUPERFÍCIES, PINTADA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM À BASE DE IMERSÃO EM BANHOS DE FOSFATO,	1.306,29	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	ARMÁRIO PROJETADO COM MONTANTES PARALELOS COM COLUNAS ESTRUTURAIS PARALELAS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO QUADRADA DE DIMENSÕES 25 X 25 DE NO MÍNIMO 0,90MM COM TRATAMENTO EM IMERSÃO COM FOSFATO	5.070,67	4,00	UND	Homologado	Menor Preço
0007	ARMÁRIO PROJETADO COM MONTANTES PARALELOS COM COLUNAS ESTRUTURAIS PARALELAS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO QUADRADA DE DIMENSÕES 25 X 25 DE NO MÍNIMO 0,90MM COM TRATAMENTO EM IMERSÃO COM FOSFATO KINSTRIP 315 POR 20 MINUTOS A 40° GRAUS DE TEMPERATURA,	6.113,26	4,00	UND	Homologado	Menor Preço
0008	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS	1.080,22	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0009	ARMÁRIO MÉDIO PROJETADO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PRENSADA EM CAMADAS,	1.078,68	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	MESA RETA PROJETADA PARA TRABALHO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA, FABRICADO COM FIBRAS DE MADEIRAS SELECIONADAS DE PINUS OU EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO	413,58	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0011	MESA RETA PROJETADA PARA TRABALHO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM	460,51	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0012	MESA RETA PROJETADA PARA TRABALHO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA, FABRICADO COM FIBRAS DE	279,59	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0013	MESA RETA PROJETADA PARA TRABALHO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MILÍMETRO	411,69	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0014	MESA RETA PROJETADA PARA TRABALHO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA, FABRICADO COM FIBRAS DE MADEIRAS SELECIONADAS DE PINUS OU EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO.	503,65	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0015	CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA COM TRÊS LUGARES CONFECCIONADA COM ASSENTO CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO POLIPROPILENO COPOLÍMERO INJETADO EM ALTA PRESSÃO, DE FORMATO ANATÔMICO	783,12	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0016	CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA COM TRÊS LUGARES CONFECCIONADA EM ESPALDAR BAIXO COM ASSENTO ESTRUTURADA EM MADEIRA MULTILAMINADA CONFORMADA ANATOMICAMENTE SOB PRESSÃO EM ALTA TEMPERATURA	826,88	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0017	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR TIPO EXECUTIVO, ENCOSTO MOLDADOS ANATOMICAMENTE ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, CONFORMADO EM ALTA TEMPERATURA SOB PRESSÃO, RESINADO E PRENSADO	579,55	30,00	UND	Homologado	Menor Preço



0018	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL DE USO MÚLTIPLO, EM AMBIENTES CORPORATIVOS, RESIDENCIAIS OU DE COLETIVIDADE, PARA USO EM ÁREA INTERNA, AO ABRIGO DAS INTEMPÉRIES, ESPALDAR DOTADO DE CURVATURA QUE PROPORCIONA CORRETO APOIO DO USUÁRIO,	92,31	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0019	CADEIRA ESPALDAR ALTO TIPO PRESIDENTE, ENCOSTO MOLDADOS ANATOMICAMENTE ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, CONFORMADO EM ALTA TEMPERATURA SOB PRESSÃO, RESINADO E PRENSADO	637,44	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0020	CADEIRA PRESIDENTE TELADA COM APOIO DE CABEÇA. CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA OPERACIONAL, NO MÍNIMO DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, CONFORME ABNT NBR 13962 COM, NO MÍNIMO, ESPALDAR ALTO E APOIO DE CABEÇA	1.626,55	3,00	UND	Homologado	Menor Preço
0021	CADEIRA GIRATÓRIA COM ASSENTO EM MADEIRA DE 12MM, COMPENSADO MULTILAMINADO DE ALTA RESISTÊNCIA, MOLDADA A ALTA TEMPERATURA SOB PRESSÃO, INDEFORMÁVEL EM FORMATO ANATÔMICO ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA MOLDADA EM POLIURETANO FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA	391,71	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0022	CADEIRA FIXA COM ESTRUTURA MANUFATURADA EM AÇO CARBONO COM TUBO DE SECÇÃO OBLONGA COM TRATAMENTO EM IMERSÃO COM FOSFATO KINSTRIP 315 POR 20 MINUTOS A 40° GRAUS DE TEMPERATURA, PINTURA EM TINTA EPOXI REVESTINDO TOTALMENTE A SUPERFÍCIE COM PELÍCULA DE APROXIMADAMENTE COM 40 MICRONS DE ESPESSURA DE TINTA	281,55	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0023	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO TIPO DIRETOR, ENCOSTO MOLDADOS ANATOMICAMENTE ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO, CONFORMADO EM ALTA TEMPERATURA SOB PRESSÃO, RESINADO E PRENSADO	606,11	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0024	CADEIRA FIXA COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO DE 7/8 NA CHAPA 16 (1,5MM) COM TRATAMENTO EM IMERSÃO COM FOSFATO KINSTRIP 315 POR 20 MINUTOS A 40° GRAUS DE TEMPERATURA,	250,76	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0025	CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL DE USO MÚLTIPLO, EM AMBIENTES CORPORATIVOS, RESIDENCIAIS OU DE COLETIVIDADE, PARA USO EM ÁREA INTERNA, AO ABRIGO DAS INTEMPÉRIES, ESPALDAR DOTADO DE CURVATURA QUE PROPORCIONA CORRETO APOIO DO USUÁRIO	96,35	200,00	UND	Homologado	Menor Preço
0026	CADEIRA FIXA COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SECÇÃO QUADRADA DE DIMENSÕES 20 X 20 DE NO MÍNIMO 0,90MM COM TRATAMENTO EM IMERSÃO COM FOSFATO KINSTRIP 315 POR 20 MINUTOS A 40° GRAUS DE TEMPERATURA	329,47	500,00	UND	Homologado	Menor Preço
0027	CJA-03 CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA DESCRIÇÃO	631,15	100,00	UND	Homologado	Menor Preço
0028	CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA	588,58	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0029	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA COMPOSTA POR UMA MESA INFANTIL DE FORMATO QUADRADO EM MDP DE 15MM ACABAMENTO EM FORMING PLAST BRANCO APLICADO A ALTA TEMPERATURA RELATIVA ASSOCIADA A APLICAÇÃO DE ADESIVO A BASE D'ÁGUA	531,26	50,00	UND	Homologado	Menor Preço



0030	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO INFANTIL COMPOSTO POR UMA MESA COM TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR BRANCA, ACABAMENTO EM FITA DE ABS RESPEITANDO A COR DO TAMPO	946,79	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0031	• CONJUNTO ALUNO CJA-06 – MESA: TAMPO EM MDP OU MDF, COM ESPESSURA DE 18MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO, 0,8MM DE ESPESSURA, ACABAMENTO TEXTURIZADO, NA COR CINZA (VER REFERÊNCIAS), CANTOS ARREDONDADOS (CONFORME PROJETO).	650,87	400,00	UND	Homologado	Menor Preço
0032	CONJUNTO ALUNO CJA-04 – MESA: TAMPO EM MDP OU MDF, COM ESPESSURA DE 18MM, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO	628,14	300,00	UND	Homologado	Menor Preço
0033	ESTAÇÃO DE TRABALHO PROJETADA, COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO,	506,26	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0034	GAVETAS EXECUTADO EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA	156,76	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0035	GAVETAS EXECUTADO EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO, PENSADA A QUENTE,	224,47	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0036	MESA PROJETADA PARA REUNIÃO COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO,	621,37	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0037	MESA EMPILHÁVEL DE USO MÚLTIPLO, EM AMBIENTES CORPORATIVOS, RESIDENCIAIS OU DE COLETIVIDADE, PARA USO EM ÁREA INTERNA, AO ABRIGO DAS INTEMPÉRIES, COMPOSIÇÃO TIPO MONOBLOCO, ÁREA UTIL QUADRADA	171,88	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0038	MESA CIRCULAR COM TAMPO CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO, PENSADA A QUENTE	594,08	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0039	MODULO SIMPLES COMPORTANDO UM ÚNICO OPERADOR FABRICADO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA PENSADA EM CAMADAS, SENDO AS PARTÍCULAS MAIS FINAS NAS EXTREMIDADES E AS MAIS GROSSAS NO MIOLO	617,93	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0040	QUADRO EM MADEIRA, COMPENSADO MULTILAMINADO 10 MM, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO BRANCO BRILHANTE TIPO LOUSA 1 MM, FIXADA COM COLA DE CONTATO	719,04	50,00	UND	Homologado	Menor Preço
0041	QUADRO DE AVISO, COM BASE ESTRUTURAL EM CHAPA DE MADEIRA SOBREPOSTA FABRICADA SOBE PROCESSO DE COLAGEM E PRESSÃO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM, REVESTIDO EM MATERIAL ADERENTE DE FÁCIL PERFURAÇÃO,	323,92	20,00	UND	Homologado	Menor Preço



0042	SOFÁ RETO DE 01 LUGAR (POLTRONA) COM BRAÇOS LATERAIS FECHADOS E ESTOFADOS, COM ESTRUTURA DO SOFÁ DO TIPO TRAPEZOIDAL EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO REDONDA COM DIÂMETRO DE 19,05 MM	2.815,45	6,00	UND	Homologado	Menor Preço
0043	SOFÁ RETO DE 02 LUGARES COM BRAÇOS LATERAIS FECHADOS E ESTOFADOS, COM ESTRUTURA DO SOFÁ DO TIPO TRAPEZOIDAL EM TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO REDONDA COM DIÂMETRO DE 19,05 MM E ESPESSURA DE PAREDE DE NO MÍNIMO 1,90 MM	4.438,55	2,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.557.093,40				
0002	LOTE – II (MOBILIÁRIO)					
0001	ARMÁRIO SUPERIOR PROJETADO FECHADO COM PORTAS DE GIRO TAMPO - CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO 15 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA,	2.906,67	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ARMÁRIO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO CHAPA 24, COM TRÊS PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM DUAS DOBRAS COM REFORÇO CENTRAL,	951,85	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0003	ARMÁRIO VITRINE COM 02 (DUAS) PORTAS, COM ESTRUTURA EM AÇO, CANTONEIRA DE 1"X 1/8" DE ESPESSURA COM CANTOS ARREDONDADOS, TETO E FUNDO EM CHAPA DE AÇO 24, LATERAIS	1.305,07	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0004	BANCADA DE TRABALHO MODULADA EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 18 MM DE ALTA DENSIDADE RELATIVA, REVESTIDO EM AMBAS A FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO	3.702,56	5,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	CAMA BELICHE CONFECCIONADA COM COLUNAS EM METALON DE SECÇÃO RETANGULAR PROVIDO DE DIMENSÕES 30 X 50 MM COM PAREDE DE ESPESSURA DE 1,2MM,	3.947,09	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	BERÇO EM TUBO DE AÇO CIRCULAR PINTADO NA COR BRANCA COM COXIM EM NAPA AZUL, CONFECCIONADA EM TUBO REDONDO DE 7/8" PAREDE COM ACABAMENTO EM PINTURA	528,47	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0007	BIOMBO DUPLO C/RODÍZIOS, C/LONA E CONFECCIONADO EM AÇO ESMALTADO TUBULAR, COM ESTRUTURA EM ACABAMENTO DE PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO EPOXI PÓ	402,62	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0008	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO COM ALTURA REGULÁVEL, ESMALTADA E COCHA EM AÇO INOX, C/ ACABAMENTO EM PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO EPOXI PÓ.	292,13	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0009	CADEIRA MONTADA SOBRE LONGARINA COM TRÊS LUGARES CONFECCIONADA ESPALDAR MÉDIO	1.956,42	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO TIPO INTERLOCUTOR, ENCOSTO MOLDADOS ANATOMICAMENTE ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO,	488,77	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0011	CADEIRA DE BANHO CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI PÓ NA COR BRANCA,	587,67	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0012	CADEIRA ESPALDAR MÉDIO TIPO DIRETOR, ENCOSTO MOLDADOS ANATOMICAMENTE ESTRUTURADO EM COMPENSADO MULTILAMINADO,	1.136,21	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0013	CADEIRA PARA ACOMPANHANTE ESTRUTURADA EM TUBO DE AÇO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI PÓ NA COR BRANCA,	995,28	10,00	UND	Homologado	Menor Preço



0014	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE ESTRUTURADA EM TUBO DE AÇO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA.	2.229,66	5,00	UND	Homologado	Menor Preço
0015	CAMA HOSPITALAR FOWLER MANUAL, COM GRADES LATERAIS E RODÍZIOS CABECEIRA E PESEIRA EM TUBO REDONDO DE 1 ¼ "/td> <td>3.964,45</td> <td>10,00</td> <td>UND</td> <td>Homologado</td> <td>Menor Preço</td>	3.964,45	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0016	CAMA HOSPITALAR COM GRADES LATERAIS, CABECEIRA E PESEIRA EM TUBO REDONDO DE 1 ¼ "/td> <td>1.756,88</td> <td>15,00</td> <td>UND</td> <td>Homologado</td> <td>Menor Preço</td>	1.756,88	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0017	CARRO CURATIVO COM DUAS PRATELEIRAS, CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA, PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA, DOTADA DE RODÍZIOS DE DUPLO GIRO SENDO DOIS LIVRES E DOIS COM TRAVA.	502,13	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0018	CARRO CURATIVO COM DUAS PRATELEIRAS, BALDE E BACIA, CONFECCIONADO COM ESTRUTURA EM AÇO INOX TUBULAR, PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO INOX, DOTADA DE RODÍZIOS DE DUPLO GIRO SENDO DOIS LIVRES E DOIS COM TRAVA, ESTRUTURA DE APOIO PARA BACIA E AÇO INOX. A GARANTIA DEVE COBRIR MÃO DE OBRA E PEÇAS DE REPOSIÇÃO.	1.557,73	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0019	CARRO MACA COM RODAS COM GRADES LATERAIS E RODÍZIOS CABECEIRA TUBO REDONDO DE 1 ¼ "/td> <td>1.426,32</td> <td>10,00</td> <td>UND</td> <td>Homologado</td> <td>Menor Preço</td>	1.426,32	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0020	CARRO PARA TRANSPORTE DE ROUPAS COM TAMPA, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO	2.066,78	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0021	CARRO DE REPOSIÇÃO FECHADO COM DUAS PORTAS, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA, DOTADO DE DUAS PRATELEIRAS EM AÇO, PARA-CHOQUE EM PERFIL DE PVC 180° NA COR CINZA, RODÍZIOS SEMI-RÍGIDO.	6.942,13	8,00	UND	Homologado	Menor Preço
0022	CONEXÃO CURVA 90° SEM PÉ EM MADEIRA DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA Prensada em camadas,	133,68	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0023	CONJUNTO DE MESA HEXAGONAL E SEIS CADEIRAS, COMPOSTA POR SEIS MESAS COLORIDAS TRAPEZOIDAIS EM MDF CRU DE 15MM COM ACABAMENTO TOTAL E INDIVISIVEL EM FORMING PLAST DE CORES VARIADAS APLICADO A	2.010,54	30,00	UND	Homologado	Menor Preço
0024	MESA DE EXAME CLÍNICO C/LEITO ESTOFADO, CONFECCIONADO EM AÇO ESMALTADO TUBULAR, C/ ACABAMENTO EM PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO EPÓXI PÓ, DIM. 1.90X0,55X0,80. A GARANTIA DEVE COBRIR MÃO DE OBRA E PEÇAS DE REPOSIÇÃO	1.018,55	10,00	UND	Homologado	Menor Preço



0025	ESCADINHA DE FERRO COM 02 DEGRAUS, CONFECCIONADO EM AÇO ESMALTADO TUBULAR, C/ ACABAMENTO EM PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO EPÓXI PÓ, DOTADA DE BORRA	200,47	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0026	ESTANTE TOTALMENTE DESMONTÁVEL EM AÇO, COM SEIS PRATELEIRAS COM PADRÃO	517,61	70,00	UND	Homologado	Menor Preço
0027	ESTANTE PARA BIBLIOTECA COM 6 BANDEJAS DE FACES SIMPLES	869,47	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0028	MESA AUXILIAR ESMALTADA CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO	716,57	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
0029	MESA DE ALIMENTAÇÃO CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, DOTADO DE RODÍZIOS DE DUPLO GIRO DE 50MM, REGULAGEM DE ALTURA DA BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPO EM MDP DE 15MM NA COR BRANCA.	525,24	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0030	MESA DE MAYO CONFECCIONADA COM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA, DOTADO DE RODÍZIOS DE DUPLO GIRO DE 50MM, REGULAGEM DE ALTURA DA BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL. A GARANTIA DEVE COBRIR MÃO DE OBRA E PEÇAS DE REPOSIÇÃO.	433,32	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0031	MESA INDIVIDUAL ACESSÍVEL PARA PESSOA EM CADEIRA DE RODAS (PCR), COM TAMPO EM MDP OU MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	799,88	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0032	MODULO DUPLO COMPORTANDO UM ÚNICO OPERADOR POR TAMPO FABRICADO DE NO MÍNIMO 15 MM EM PARTÍCULAS DE MADEIRA E RESINA Prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente.	1.053,66	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0033	PORTA SACO HAMPER CONFECCIONADO EM TUDO	319,69	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0034	ARMÁRIO ROUPEIRO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO CARBONO CHAPA 24, COM DOSE PORTAS PEQUENAS, PUXADORES DE EXTENSÃO CONTÍNUA EMBUTIDA À PORTA COM ACABAMENTO VERTICAL EM PERFIL DE POLIPROPILENO SEMI-RÍGIDO,	1.651,46	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0035	CARRO MÓVEL PARA MANUSEIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E ELETROELETRÔNICOS DIVERSOS	195,24	40,00	UND	Homologado	Menor Preço
0036	SUPORTE DE SORO FIXO CONFECCIONADO EM AÇO ESMALTADO TUBULAR, COM REGULAGEM DE ALTURA, DOTADO DE TRÊS GANCHOS, ACABAMENTO EM PINTURA ATRAVÉS DE SISTEMA ELETROSTÁTICO EPÓXI PÓ. A GARANTIA DEVE COBRIR MÃO DE OBRA E PEÇAS DE REPOSIÇÃO.	192,66	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		585.737,94				
0003	LOTE - III (EQUIPAMENTOS - COTA RESERVADA PARA ME/EPP)					
0001	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 360W, POTÊNCIA DE 120W RMS, ALTO FALANTE	940,31	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0002	CONJUNTO DE CESTO PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS E SUPORTE METÁLICO	805,12	20,00	UND	Homologado	Menor Preço



0003	FOGÃO DOMÉSTICO COM 04 BOCAS E FORNO, ACABAMENTO NA COR BRANCA, TAMPA DO FORNO E TREMPES EM VIDRO, CLASSIFICAÇÃO DE MESA A.	792,27	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0004	FOGÃO SEMI-INDUSTRIAL COM 04 BOCAS COM FORNO, ESTRUTURADO EM AÇO CANTONEIRA DE 40 X 40 MM,	2.372,39	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0005	FORNO MICRO-ONDAS 30 LITROS. MICRO-ONDAS PHILCO PMS32 30 LITROS, TECLAS FÁCEIS. OPÇÕES DESCONGELAR POR PESO/TEMPO, COZINHAR POR PESO, FUNÇÃO POTÊNCIA. FUNÇÃO MEU MENU, FUNÇÃO MEU ALARME, FUNÇÃO REAQUECER.	790,18	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0006	FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPAS DUPLA AÇÃO, CONSERVA ALIMENTOS CONGELADOS E RESFRIADOS, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ NA COR BRANCA,	2.995,02	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0007	LAVABO FIXO COM 02 PIAS ESTRUTURADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, FECHADO EM CHAPA DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA E CANTONEIRA EM ALUMÍNIO PINTADAS NA COR BRANCA CRAVADAS COM ARREBITES DE REPUXO.	844,10	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0008	LAVABO MÓVEL COM 02 PIAS E MANGUEIRAS PARA ENTRADA E ÁGUA LIMPA E SAÍDA DE ÁGUA SERVIDA CORPO EM AÇO ACABAMENTO TOTAL EM PINTURA EPÓXI PÓ NA COR BRANCA, COM DOIS RESERVATÓRIOS DE 50 LITROS 01(UM) PARA ÁGUA LIMPA E 01(UM) PARA ÁGUA SERVIDA.	1.249,07	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0009	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PARA TRITURAR ALIMENTOS COM ADIÇÃO DE LÍQUIDOS, POSSUI CONJUNTO MANCAL/HÉLICE EM AÇO INOXIDÁVEL, BASE DE ALUMÍNIO POLIDO.	1.495,00	15,00	UND	Homologado	Menor Preço
0010	REFRIGERADOR DUPLEX - TECNOLOGIA CYCLO DEFROST. CAPACIDADE NOMINAL DE 462 LITROS, CAPACIDADE DO FREEZER 115 LITROS. CAPACIDADE DO REFRIGERADOR 347 LITROS, CONSUMO 58,1 KWH.	3.625,80	5,00	UND	Homologado	Menor Preço
0011	FRIGOBAR COM CAPACIDADE NOMINAL DE 120 LITROS, PRATELEIRA INFERIOR DA PORTA PARA GARRAFAS, CONTROLE DE TEMPERATURA, COMPARTIMENTO FLEX BOX, FORMA DE GELO ICECOVER, TAMPA DO COMPARTIMENTO.	2.550,76	10,00	UND	Homologado	Menor Preço
0012	VENTILADOR DE COLUNA 50CM DE DIÂMETRO, COM 3 FORÇAS DISTINTAS DE VENTO, DISTRIBUÍDAS EM 3 VELOCIDADES, MODOS 1: SILÊNCIO / DORMIR. 2: ECO FRESH, ATÉ 20% DE ECONOMIA DE ENERGIA 3: TURBO.	410,10	20,00	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		205.174,50				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/10/2022	Edital - Pregão eletrônico nº 025 -2022 - Aquisição de Material Permanete, móveis e eletrodomestico.pdf
24/10/2022	TERMÓDEREFERENCIA - PREGÃO ELETRÔNICO 025 - 2022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MÓVEIS E ELETRODOMESTICOS.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------





04/11/2022 - 15:13

Negociação aberta para o processo  
Pregão Eletrônico 025/2022Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3 do processo Pregão Eletrônico  
025/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

04/11/2022 - 15:40

Agendamento da data limite da fase de  
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/11/2022 às 17:40.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE – I (MOBILIÁRIO)						
	0001	Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	900,00	36.000,00
	0002	Armário superior projetado sem portas Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	6,00	2.500,00	15.000,00
	0003	Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica, Medium Density Particleboard, as chapas possuem resistência à tração perpendicular		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	900,00	36.000,00
	0004	Armário baixo projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica,		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	600,00	24.000,00
	0005	Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central, acabamento das superfícies, pintada com tratamento antiferrugem à base de imersão em banhos de fosfato,		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	1.200,00	48.000,00
	0006	Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato		MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	4,00	4.500,00	18.000,00



0007	Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	4,00	5.500,00	22.000,00
0008	Arquivo de aço com 4 gavetas para pastas suspensas	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	1.000,00	30.000,00
0009	Armário médio projetado constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	1.000,00	20.000,00
0010	Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	350,00	17.500,00
0011	Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	400,00	16.000,00
0012	Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	220,00	8.800,00
0013	Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 milímetro	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	350,00	17.500,00
0014	Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	400,00	20.000,00
0015	Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada com assento confeccionado em termoplástico polipropileno copolímero injetado em alta pressão, de formato anatómico	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	700,00	35.000,00
0016	Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada em espaldar baixo com assento estruturada em madeira multilaminada conformada anatomicamente sob pressão em alta temperatura	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	700,00	35.000,00
0017	Cadeira giratória espaldar tipo executivo, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	500,00	15.000,00



0018	Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries. Espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	80,00	16.000,00
0019	Cadeira espaldar alto tipo presidente, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	600,00	6.000,00
0020	Cadeira presidente telada com apoio de cabeça. Cadeira de escritório giratória Operacional, no mínimo do tipo B, com braços reguláveis, conforme ABNT NBR 13962 com, no mínimo, espaldar alto e apoio de cabeça	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	3,00	1.400,00	4.200,00
0021	Cadeira giratória com assento em madeira de 12mm, compensado multilaminado de alta resistência, moldada a alta temperatura sob pressão, indeformável em formato anatômico estofada em espuma injetada moldada em poliuretano flexível de alta resistência	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	100,00	350,00	35.000,00
0022	Cadeira fixa com estrutura manufaturada em aço carbono com tubo de seção oblonga com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura, pintura em tinta epóxi revestindo totalmente a superfície com película de aproximadamente com 40 microns de espessura de tinta	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	230,00	46.000,00
0023	Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	540,00	5.400,00
0024	Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de 7/8 na chapa 16 (1,5mm) com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	200,00	40.000,00
0025	Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries. Espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	90,00	18.000,00



0026	Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 20 x 20 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	500,00	290,00	145.000,00
0027	CJA-03 CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA DESCRIÇÃO	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	100,00	550,00	55.000,00
0028	CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	520,00	26.000,00
0029	Conjunto de mesa e cadeira composta por uma mesa infantil de formato quadrado em MDP de 15mm acabamento em forming plast branco aplicado a alta temperatura relativa associada a aplicação de adesivo a base d' água	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	490,00	24.500,00
0030	Conjunto para refeitório infantil composto por uma mesa com tampo confeccionado em MDP de 15mm revestido em laminado melamínico de baixa pressão na cor branca, acabamento em fita de ABS respeitando a cor do tampo	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	800,00	16.000,00
0031	• CONJUNTO ALUNO CJA-06 – MESA: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA (ver referências), cantos arredondados (conforme projeto).	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	400,00	600,00	240.000,00
0032	CONJUNTO ALUNO CJA-04 – Mesa: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	300,00	530,00	159.000,00
0033	Estação de trabalho projetada, com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	520,00	10.400,00
0034	Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	130,00	5.200,00
0035	Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	200,00	8.000,00
0036	Mesa projetada para reunião com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	550,00	11.000,00



0037	Mesa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, composição tipo monobloco, área útil quadrada	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	160,00	8.000,00
0038	Mesa circular com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	530,00	10.600,00
0039	Modulo simples comportando um único operador fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	520,00	5.200,00
0040	Quadro em madeira, compensado multilaminado 10 mm, revestido em laminado melamínico de alta pressão branco brilhante tipo lousa 1 mm, fixada com cola de contato	STALO	STALO	50,00	600,00	30.000,00
0041	Quadro de aviso, com base estrutural em chapa de madeira sobreposta fabricada sobre processo de colagem e pressão com espessura mínima de 10mm, revestido em material aderente de fácil perfuração,	STALO	STALO	20,00	280,00	5.600,00
0042	Sofá reto de 01 lugar (poltrona) com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	6,00	2.500,00	15.000,00
0043	Sofá reto de 02 lugares com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm e espessura de parede de no mínimo 1,90 mm	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	2,00	4.100,00	8.200,00
VENCEDOR		J A OLIVEIRA COMERCIO				1.367.100,00
0002	LOTE – II (MOBILIÁRIO)					
0001	Armário superior projetado fechado com portas de giro Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	2.500,00	25.000,00
0002	Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	880,00	8.800,00
0003	Armário vitrine com 02 (duas) portas, com estrutura em aço, cantoneira de 1"x 1/8" de espessura com cantos arredondados, teto e fundo em chapa de aço 24, laterais	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.100,00	11.000,00



0004	Bancada de trabalho modular em madeira de no mínimo 18 mm de alta densidade relativa, revestido em ambas as faces em laminado melamínico texturizado	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	5,00	3.400,00	17.000,00
0005	Cama beliche confeccionada com colunas em metalon de seção retangular provido de dimensões 30 x 50 mm com parede de espessura de 1,2mm.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	3.500,00	35.000,00
0006	Berço em tubo de aço circular pintado na cor branca com coxim em napa azul. confeccionada em tubo redondo de 7/8" parede com acabamento em pintura	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	490,00	4.900,00
0007	Biombo Duplo c/rodízios, c/ona e confeccionado em aço esmaltado tubular, com estrutura em acabamento de pintura através de sistema eletrostático epoxi pó	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	360,00	7.200,00
0008	Braçadeira para injeção com altura regulável, esmaltada e cocha em Aço Inox, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epoxi pó.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	250,00	5.000,00
0009	Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada espaldar médio	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.680,00	16.800,00
0010	Cadeira espaldar médio tipo interlocutor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	430,00	12.900,00
0011	Cadeira de banho confeccionado em tubo de aço industrial acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	520,00	5.200,00
0012	Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.000,00	10.000,00
0013	Cadeira para acompanhante estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	900,00	9.000,00
0014	Cadeira para coleta de sangue estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	5,00	2.100,00	10.500,00
0015	Cama Hospitalar Fowler Manual, com grades laterais e rodízios cabeceira e peseira em tubo redondo de 1 1/4, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	3.680,00	36.800,00
0016	Cama hospitalar com grades laterais, cabeceira e peseira em tubo redondo de 1 1/4, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epoxi pó e Laterais em logarinas de chapa 14 dobrada,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	15,00	1.600,00	24.000,00



0017	Carro curativo com duas prateleiras, confeccionado com estrutura em aço tubular com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, prateleiras em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	450,00	4.500,00
0018	Carro curativo com duas prateleiras, balde e bacia, confeccionado com estrutura em aço inox tubular, prateleiras em chapa de aço inox, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava, estrutura de apoio para bacia e aço inox. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.350,00	13.500,00
0019	Carro maca com rodas com grades laterais e rodízios cabeceira tubo redondo de 1 1/4", com acabamento em pintura através de sistema eletrostática epóxi pó, com rodízio de 3", estofado com espuma laminada, revestida em couro na cor preta. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.250,00	12.500,00
0020	Carro para transporte de roupas com tampa, confeccionado em chapa de aço	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.800,00	18.000,00
0021	Carro de reposição fechado com duas portas, confeccionado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotado de duas prateleiras em aço, para-choque em perfil de PVC 180º na cor cinza, rodízios semi-rígido.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	8,00	6.500,00	52.000,00
0022	Conexão curva 90º sem pé em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	120,00	4.800,00
0023	Conjunto de mesa hexagonal e seis cadeiras, composta por seis mesas coloridas trapezoidais em MDF cru de 15mm com acabamento total e indivisível em forming plast de cores variadas aplicado a	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	1.800,00	54.000,00
0024	Mesa de Exame Clínico c/Leito estofado, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, Dim. 1.90x0.55x0.80. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	900,00	9.000,00
0025	Escadinha de Ferro com 02 degraus, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, dotada de borra	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	180,00	3.600,00



0026	Estante totalmente desmontável em aço, com seis prateleiras com padrão	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	70,00	480,00	33.600,00
0027	Estante para Biblioteca com 6 Bandejas de faces simples	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	800,00	16.000,00
0028	Mesa auxiliar esmaltada confeccionada com estrutura em tubo redondo	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	670,00	13.400,00
0029	Mesa de alimentação confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. Tampo em MDP de 15mm na cor branca.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	480,00	4.800,00
0030	Mesa de mayo confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	400,00	4.000,00
0031	Mesa individual acessível para pessoa em cadeira de rodas (PCR), com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	735,00	7.350,00
0032	Modulo duplo comportando um único operador por tampo fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	990,00	9.900,00
0033	Porta saco hamper confeccionado em tudo	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	300,00	3.000,00
0034	Armário roupeiro confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com dose portas pequenas, puxadores de extensão contínua embutida à porta com acabamento vertical em perfil de polipropileno semi-rígido.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	1.500,00	15.000,00
0035	Carro móvel para manuseio de equipamentos de informática e eletroeletrônicos diversos	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	165,00	6.600,00
0036	Suporte de Soro Fixo confeccionado em aço esmaltado tubular, com regulagem de altura, dotado de três ganchos, acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	175,00	3.500,00

VENCEDOR J A OLIVEIRA  
COMERCIO

528.150,00





0003						
LOTE – III (EQUIPAMENTOS – COTA RESERVADA PARA ME/EPP)						
0001	Caixa de som amplificada 360w, potência de 120w RMS, alto falante	TRC	TRC	10,00	840,00	8.400,00
0002	Conjunto de cesto para coleta seletiva com 04 cestos e suporte metálico	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	20,00	740,00	14.800,00
0003	Fogão Doméstico com 04 bocas e forno, acabamento na cor branca, tampa do forno e trempes em vidro, classificação de mesa A.	ESMALTEC	ESMALTEC	10,00	740,00	7.400,00
0004	Fogão semi-industrial com 04 bocas com forno, estruturado em aço cantoneira de 40 x 40 mm,	SÓ AÇO	SÓ AÇO	10,00	2.200,00	22.000,00
0005	Forno micro-ondas 30 litros, Micro-ondas Philco PMS32 30 Litros, teclas fáceis, opções descongelar por peso/tempo, cozinhar por peso, função potência, função meu menu, função meu alarme, função reaquecer,	PHILCO	PHILCO	10,00	740,00	7.400,00
0006	Freezer horizontal com duas tampas dupla ação, conserva alimentos congelados e resfriados, gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados, gabinete externo pintado a pó na cor branca,	ESMALTEC	ESMALTEC	15,00	2.750,00	41.250,00
0007	Lavabo fixo com 02 pias estruturado em tubo de aço industrial, fechado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca e cantoneira em alumínio pintadas na cor branca cravadas com arrebites de repuxo,	CONSTRUINOX	CONSTRUINOX	10,00	800,00	8.000,00
0008	Lavabo Móvel com 02 pias e mangueiras para entrada e água limpa e saída de água servida Corpo em aço acabamento total em pintura epóxi pó na cor branca, com dois reservatórios de 50 litros 01(um) para água limpa e 01(um) para água servida,	CONSTRUINOX	CONSTRUINOX	10,00	1.135,00	11.350,00
0009	Liquidificador industrial para triturar alimentos com adição de líquidos, possui conjunto mancal/hélice em aço inoxidável, base de alumínio polido,	METVISA	METVISA	15,00	1.400,00	21.000,00
0010	Refrigerador duplex - tecnologia Cydo Defrost, capacidade nominal de 462 litros, capacidade do freezer 115 litros, capacidade do refrigerador 347 litros, consumo 58,1 kwh,	ELECTROLUX	ELECTROLUX	5,00	3.400,00	17.000,00
0011	Frigobar com capacidade nominal de 120 litros, Prateleira inferior da porta para garrafas, controle de temperatura, compartimento Flex Box, forma de gelo IceCover, tampa do compartimento,	ELECTROLUX	ELECTROLUX	10,00	2.400,00	24.000,00



0012	Ventilador de coluna 50cm de diâmetro, com 3 forças distintas de vento, distribuídas em 3 velocidades, modos 1: Silêncio / Dormir, 2: Eco Fresh, até 20% de economia de energia 3: Turbo,	VENTISOL	VENTISOL	20,00	380,00	7.600,00
VENCEDOR		J A OLIVEIRA COMERCIO				190.200,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Dedaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Dedaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Dedaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8686, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Dedaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**LOTE 0001 - ITEM 0001 - Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 990,00	R\$ 39.600,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:06	TOP 30	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 990,20	R\$ 39.608,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:48:52	FM-15	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 990,00	R\$ 39.600,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Armário superior projetado sem portas Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	6,00	R\$ 2.943,00	R\$ 17.658,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:07	TOP 30	PLATA MÓVEIS	6,00	R\$ 2.943,35	R\$ 17.660,10	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:51:32	PRONT.11	IPÊ MÓVEIS	6,00	R\$ 2.943,00	R\$ 17.658,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica, Medium Density Particleboard, as chapas possuem resistência à tração perpendicular**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 990,00	R\$ 39.600,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:07	TOP 30	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 999,93	R\$ 39.997,20	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:52:51	FM-14	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 999,00	R\$ 39.960,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Armário baixo projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00	Não



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:08	TOP 30	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 700,48	R\$ 28.019,20	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:54:19	FM-13	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central, acabamento das superfícies, pintada com tratamento antiferrugem á base de imersão em banhos de fosfato,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 1.306,00	R\$ 52.240,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:08	ARMÁRIO 90	AMAPÁ	40,00	R\$ 1.306,29	R\$ 52.251,60	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:55:27	AR-02E	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 1.306,00	R\$ 52.240,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	4,00	R\$ 5.070,00	R\$ 20.280,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:08	ARMÁRIO C/ MONTANTE PARALELOS	SIENA MÓVEIS	4,00	R\$ 5.070,67	R\$ 20.282,68	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:55:33	TETRIS-DIR	IPÊ MÓVEIS	4,00	R\$ 5.070,00	R\$ 20.280,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	4,00	R\$ 6.113,00	R\$ 24.452,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:08	ARMÁRIO S/ MONTANTE PARALELOS	SIENA MÓVEIS	4,00	R\$ 6.113,26	R\$ 24.453,04	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:57:59	TETRIS-OPER.	IPÊ MÓVEIS	4,00	R\$ 6.113,00	R\$ 24.452,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Arquivo de aço com 4 gavetas para pastas suspensas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	R\$ 1.080,00	R\$ 32.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:08	ARQUIVO CURTO	AMAPÁ	30,00	R\$ 1.080,22	R\$ 32.406,60	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:58:58	AA-04E	IPÊ MÓVEIS	30,00	R\$ 1.080,00	R\$ 32.400,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Armário médio projetado constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 1.070,00	R\$ 21.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:09	TOP 30	PLATA MÓVEIS	20,00	R\$ 1.078,68	R\$ 21.573,60	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 11:59:55	FM-26	IPÊ MÓVEIS	20,00	R\$ 1.078,00	R\$ 21.560,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 410,00	R\$ 20.500,00	Não



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:00	TOP 30	PLATA MÓVEIS	50,00	R\$ 413,58	R\$ 20.679,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:01:21	FM-04	IPÊ MÓVEIS	50,00	R\$ 412,00	R\$ 20.600,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 460,00	R\$ 18.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:01	POP NEW	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 460,51	R\$ 18.420,40	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:36:01	FM-03	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 460,00	R\$ 18.400,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 275,00	R\$ 11.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:01	POP NEW	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 279,59	R\$ 11.183,60	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:37:01	FM-01	IPÊ MÓVEIS	40,00	R\$ 279,00	R\$ 11.160,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 milímetro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 410,00	R\$ 20.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:02	POP NEW	PLATA MÓVEIS	50,00	R\$ 411,69	R\$ 20.584,50	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:38:11	FM-03P	IPÊ MÓVEIS	50,00	R\$ 411,00	R\$ 20.550,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:03	POP NEW	PLATA MÓVEIS	50,00	R\$ 503,65	R\$ 25.182,50	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:39:04	FM-01P	IPÊ MÓVEIS	50,00	R\$ 503,00	R\$ 25.150,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada com assento confeccionado em termoplástico polipropileno copolímero injetado em alta pressão, de formato anatômico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 780,00	R\$ 39.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:04	LONGARINA STAR	PLATA MÓVEIS	50,00	R\$ 783,12	R\$ 39.156,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:39:56	LC3LE2-20	IPÊ MÓVEIS	50,00	R\$ 783,00	R\$ 39.150,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada em espaldar baixo com assento estruturada em madeira multilaminada conformada anatomicamente sob pressão em alta temperatura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 820,00	R\$ 41.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:04	LONGARINA STAR	PLATA MÓVEIS	50,00	R\$ 826,88	R\$ 41.344,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:45:18	LSEC3L-JS	IPÊ MÓVEIS	50,00	R\$ 826,00	R\$ 41.300,00	Não



**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cadeira giratória espaldar tipo executivo, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	R\$ 575,00	R\$ 17.250,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:05	EXECUTIVA	PLATA MÓVEIS	30,00	R\$ 579,55	R\$ 17.386,50	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:46:56	CEXB2G1-JS	IPÊ MÓVEIS	30,00	R\$ 579,50	R\$ 17.385,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	25/10/2022 - 15:52:54	Cadeira Bistrô Amanda	prestmix	200,00	R\$ 96,35	R\$ 19.270,00	Sim
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:06	CADEIRA EMPILHÁVEL	PLASTMASTER	200,00	R\$ 92,31	R\$ 18.462,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:48:10	BISTRÔ PARIS	DOLFIN	200,00	R\$ 92,20	R\$ 18.440,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Cadeira espaldar alto tipo presidente, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:09	PRESIDENTE	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 637,44	R\$ 6.374,40	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:49:05	CPSB1G1-JS	IPÊ MÓVEIS	10,00	R\$ 637,00	R\$ 6.370,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cadeira presidente telada com apoio de cabeça. Cadeira de escritório giratória Operacional, no mínimo do tipo B, com braços reguláveis, conforme ABNT NBR 13962 com, no mínimo, espaldar alto e apoio de cabeça**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	3,00	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:09	PRESIDENTE	PLATA MÓVEIS	3,00	R\$ 1.626,56	R\$ 4.879,68	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:50:18	ADDIT	FRISOKAR	3,00	R\$ 1.626,00	R\$ 4.878,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cadeira giratória com assento em madeira de 12mm, compensado multilaminado de alta resistência, moldada a alta temperatura sob pressão, indeformável em formato anatômico estofada em espuma injetada moldada em poliuretano flexível de alta resistência**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	100,00	R\$ 380,00	R\$ 38.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:10	STAR GIRATÓRIA	PLATA MÓVEIS	100,00	R\$ 391,71	R\$ 39.171,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:51:17	CSECG1-JS	IPÊ MÓVEIS	100,00	R\$ 391,00	R\$ 39.100,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cadeira fixa com estrutura manufaturada em aço carbono com tubo de secção oblonga com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura, pintura em tinta epóxi revestindo totalmente a superfície com película de aproximadamente com 40 microns de espessura de tinta**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	R\$ 280,00	R\$ 56.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:10	STAR FIXA	PLATA MÓVEIS	200,00	R\$ 281,55	R\$ 56.310,00	Sim



IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:52:25	CCLFXE1-20	IPÊ MÓVEIS	200,00	R\$ 281,00	R\$ 56.200,00	Não
--------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	--------	------------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:10	DIRETOR	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 606,11	R\$ 6.061,10	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:54:32	CDSB1E1-JS	IPÊ MÓVEIS	10,00	R\$ 606,00	R\$ 6.060,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de 7/8 na chapa 16 (1,5mm) com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	R\$ 240,00	R\$ 48.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:11	SECRETÁRIA FIXA	PLATA MÓVEIS	200,00	R\$ 250,76	R\$ 50.152,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:55:53	CFXFO-302	IPÊ MÓVEIS	200,00	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	25/10/2022 - 15:53:19	Cadeira Bistrô Amanda	prestmix	200,00	R\$ 96,35	R\$ 19.270,00	Sim
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	200,00	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:11	CADEIRA EMPILHÁVEL	PLASTMASTER	200,00	R\$ 96,35	R\$ 19.270,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:56:51	VANNY	DOLFIN	200,00	R\$ 96,30	R\$ 19.260,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 20 x 20 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	500,00	R\$ 320,00	R\$ 160.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:11	STAR FIXA	PLATA MÓVEIS	500,00	R\$ 329,47	R\$ 164.735,00	Sim
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	04/11/2022 - 12:57:48	FE-PLASTPRPL	IPÊ MÓVEIS	500,00	R\$ 329,00	R\$ 164.500,00	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - CJA-03 CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA DESCRIÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	100,00	R\$ 610,00	R\$ 61.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:15:58	CJA 03	REIFLEX	100,00	R\$ 631,15	R\$ 63.115,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 580,00	R\$ 29.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:12	CJP 01	REIFLEX	50,00	R\$ 588,58	R\$ 29.429,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Conjunto de mesa e cadeira composta por uma mesa infantil de formato quadrado em MDP de 15mm acabamento em forming plast branco aplicado a alta temperatura relativa associada a aplicação de adesivo a base d'água**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:12	CJC 01	REIFLEX	50,00	R\$ 531,26	R\$ 26.563,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Conjunto para refeitório infantil composto por uma mesa com tampo confeccionado em MDP de 15mm revestido em laminado melamínico de baixa pressão na cor branca, acabamento em fita de ABS respeitando a cor do tampo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 940,00	R\$ 18.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:13	REFEITÓRIO EMPILHÁVEL	REIFLEX	20,00	R\$ 946,79	R\$ 18.935,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - • CONJUNTO ALUNO CJA-06 – MESA: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA (ver referências), cantos arredondados (conforme projeto).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:08	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	400,00	R\$ 640,00	R\$ 256.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:13	CJA 06	REIFLEX	400,00	R\$ 650,87	R\$ 260.348,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - CONJUNTO ALUNO CJA-04 – Mesa: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	300,00	R\$ 610,00	R\$ 183.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:14	CJA 04	REIFLEX	300,00	R\$ 628,14	R\$ 188.442,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Estação de trabalho projetada, com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MOVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:15	CALL CENTER	PLATA MÓVEIS	20,00	R\$ 606,26	R\$ 12.125,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:15	TOP 30	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 156,76	R\$ 6.270,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 220,00	R\$ 8.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:16	TOP 30	PLATA MÓVEIS	40,00	R\$ 224,47	R\$ 8.978,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Mesa projetada para reunião com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 610,00	R\$ 12.200,00	Não



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:16	REUNIÃO	PLATA MÓVEIS	20,00	R\$ 621,37	R\$ 12.427,40	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	--------------	-------	------------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Mesa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, composição tipo monobloco, área útil quadrada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	25/10/2022 - 15:54:19	Mesa Monobloco Stella	prestmix	50,00	R\$ 171,88	R\$ 8.594,00	Sim
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	50,00	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:17	MESA EMPILHÁVEL	PLASTMASTER	50,00	R\$ 171,88	R\$ 8.594,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Mesa circular com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:17	REUNIÃO CIRCULAR	PLATA MÓVEIS	20,00	R\$ 594,08	R\$ 11.881,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - Modulo simples comportando um único operador fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 610,00	R\$ 6.100,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:18	CALL CENTER	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 617,93	R\$ 6.179,30	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - Quadro em madeira, compensado multilaminado 10 mm, revestido em laminado melamínico de alta pressão branco brilhante tipo lousa 1 mm, fixada com cola de contato**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	STALO	STALO	50,00	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:18	QUADRO EM MADEIRA	MADEMASTER	50,00	R\$ 719,04	R\$ 35.952,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - Quadro de aviso, com base estrutural em chapa de madeira sobreposta fabricada sobre processo de colagem e pressão com espessura mínima de 10mm, revestido em material aderente de fácil perfuração,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	STALO	STALO	20,00	R\$ 320,00	R\$ 6.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:18	QUADRO DE AVISO	MADEMASTER	20,00	R\$ 323,92	R\$ 6.478,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - Sofá reto de 01 lugar (poltrona) com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	6,00	R\$ 2.800,00	R\$ 16.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:14	SOFA 1 LUGAR	SIENA MÓVEIS	6,00	R\$ 2.815,45	R\$ 16.892,70	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - Sofá reto de 02 lugares com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm e espessura de parede de no mínimo 1,90 mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	2,00	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:14	SOFA 2 LUGARES	SIENA MÓVEIS	2,00	R\$ 4.438,55	R\$ 8.877,10	Sim





**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Armário superior projetado fechado com portas de giro Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 2.900,00	R\$ 29.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:19	TOP 30	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 2.906,67	R\$ 29.066,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 940,00	R\$ 9.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:19	ARMÁRIO 75	AMAPÁ	10,00	R\$ 951,85	R\$ 9.518,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Armário vitrine com 02 (duas) portas, com estrutura em aço, cantoneira de 1"x 1/8" de espessura com cantos arredondados, teto e fundo em chapa de aço 24, laterais**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:19	TM 003	TUBOMED	10,00	R\$ 1.305,07	R\$ 13.050,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Bancada de trabalho modulada em madeira de no mínimo 18 mm de alta densidade relativa, revestido em ambas a faces em laminado melamínico texturizado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	5,00	R\$ 3.700,00	R\$ 18.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:19	CALL CENTER	PLATA MÓVEIS	5,00	R\$ 3.702,56	R\$ 18.512,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Cama beliche confeccionada com colunas em metalon de secção retangular provido de dimensões 30 x 50 mm com parede de espessura de 1,2mm,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 3.900,00	R\$ 39.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:20	CAMA BELICHE	MUNDO DAS BELICHES	10,00	R\$ 3.947,09	R\$ 39.470,90	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Berço em tubo de aço circular pintado na cor branca com coxim em napa azul. confeccionada em tubo redondo de 7/8" parede com acabamento em pintura**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:20	BERÇO BRANCO	SIENA MOVEIS	10,00	R\$ 528,47	R\$ 5.284,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Biombo Duplo c/rodízios, c/lona e confeccionado em aço esmaltado tubular, com estrutura em acabamento de pintura através de sistema eletrostático epoxi pó**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:20	TM 011.1	TUBOMED	20,00	R\$ 402,62	R\$ 8.052,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Braçadeira para injeção com altura regulável, esmaltada e cocha em Aço Inox, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epoxi pó.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:20	TM 011.1	TUBOMED	20,00	R\$ 402,62	R\$ 8.052,40	Sim



J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 290,00	R\$ 5.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:15:59	TM 090	TUBOMED	20,00	R\$ 292,13	R\$ 5.842,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada espaldar médio**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:21	LONGARINA 3 LUG.	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 1.956,42	R\$ 19.564,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cadeira espaldar médio tipo interlocutor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	R\$ 480,00	R\$ 14.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:21	SECRETARIA	PLATA MÓVEIS	30,00	R\$ 488,77	R\$ 14.663,10	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Cadeira de banho confeccionado em tubo de aço industrial acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 580,00	R\$ 5.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:21	TM 015	TUBOMED	10,00	R\$ 587,67	R\$ 5.876,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.130,00	R\$ 11.300,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:21	DIRETOR	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 1.136,21	R\$ 11.362,10	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Cadeira para acompanhante estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:22	TM 057	TUBOMED	10,00	R\$ 995,28	R\$ 9.952,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Cadeira para coleta de sangue estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	5,00	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:22	TM 016	TUBOMED	5,00	R\$ 2.229,66	R\$ 11.148,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cama Hospitalar Fowler Manual, com grades laterais e rodízios cabeceira e pesseira em tubo redondo de 1 ¼, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 3.900,00	R\$ 39.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:23	TM 098	TUBOMED	10,00	R\$ 3.964,45	R\$ 39.644,50	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Cama hospitalar com grades laterais, cabeceira e peseira em tubo redondo de 1 ¼, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó e Laterais em logarinas de chapa 14 dobrada,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	15,00	R\$ 1.750,00	R\$ 26.250,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:23	TM 027	TUBOMED	15,00	R\$ 1.756,88	R\$ 26.353,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Carro curativo com duas prateleiras, confeccionado com estrutura em aço tubular com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, prateleiras em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:23	TM 075	TUBOMED	10,00	R\$ 502,13	R\$ 5.021,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Carro curativo com duas prateleiras, balde e bacia, confeccionado com estrutura em aço inox tubular, prateleiras em chapa de aço inox, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava, estrutura de apoio para bacia e aço inox. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.550,00	R\$ 15.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:24	TM 075	TUBOMED	10,00	R\$ 1.557,73	R\$ 15.577,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Carro maca com rodas com grades laterais e rodízios cabeceira tubo redondo de 1 ¼", com acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, com rodízio de 3", estofado com espuma laminada, revestida em couro na cor preta. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.410,00	R\$ 14.100,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:24	TM 027	TUBOMED	10,00	R\$ 1.426,32	R\$ 14.263,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Carro para transporte de roupas com tampa, confeccionado em chapa de aço**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:25	TM 025	TUBOMED	10,00	R\$ 2.066,78	R\$ 20.667,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Carro de reposição fechado com duas portas, confeccionado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotado de duas prateleiras em aço, para-choque em perfil de PVC 180° na cor cinza, rodízios semi-rígido.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	8,00	R\$ 6.900,00	R\$ 55.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:25	TM 076	TUBOMED	8,00	R\$ 6.942,13	R\$ 55.537,04	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Conexão curva 90° sem pé em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:26	CONEXÃO CURVA 90°	FORTLEV	40,00	R\$ 133,68	R\$ 5.347,20	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Conjunto de mesa hexagonal e seis cadeiras. composta por seis mesas coloridas trapezoidais em MDF cru de 15mm com acabamento total e indivisível em forming plast de cores variadas aplicado a**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	30,00	R\$ 2.000,00	R\$ 60.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:27	CJNT. FLORAL	REIFLEX	30,00	R\$ 2.010,54	R\$ 60.316,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Mesa de Exame Clinico c/Leito estofado, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, Dim. 1.90x0.55x0.80. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.010,00	R\$ 10.100,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:27	TM 079	TUBOMED	10,00	R\$ 1.018,55	R\$ 10.185,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Escadinha de Ferro com 02 degraus, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, dotada de borra**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:26	TM 031	TUBOMED	20,00	R\$ 200,47	R\$ 4.009,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Estante totalmente desmontável em aço, com seis prateleiras com padrão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	70,00	R\$ 510,00	R\$ 35.700,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:26	ESTANTE L2 E L3	AMAPÁ	70,00	R\$ 517,61	R\$ 36.232,70	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Estante para Biblioteca com 6 Bandejas de faces simples**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 860,00	R\$ 17.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:28	ESTANTE L2 E L3	AMAPÁ	20,00	R\$ 869,47	R\$ 17.389,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Mesa auxiliar esmaltada confeccionada com estrutura em tubo redondo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 710,00	R\$ 14.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:28	TM 088	TUBOMED	20,00	R\$ 716,57	R\$ 14.331,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - Mesa de alimentação confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. Tempo em MDP de 15mm na cor branca.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 520,00	R\$ 5.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:28	MESA DE ALIMENTAÇÃO	MULTIKIDS BABY	10,00	R\$ 525,24	R\$ 5.252,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Mesa de mayo confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 430,00	R\$ 4.300,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:29	TM 045	TUBOMED	10,00	R\$ 433,32	R\$ 4.333,20	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - Mesa individual acessível para pessoa em cadeira de rodas (PCR), com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:09	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:30	MA 01-02	REIFLEX	10,00	R\$ 799,88	R\$ 7.998,80	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - Modulo duplo comportando um único operador por tampo fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:30	TOP 30	PLATA MÓVEIS	10,00	R\$ 1.053,66	R\$ 10.536,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - Porta saco hamper confeccionado em tudo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:31	TM 033	TUBOMED	10,00	R\$ 319,69	R\$ 3.196,90	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - Armário roupeiro confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com dose portas pequenas, puxadores de extensão contínua embutida à porta com acabamento vertical em perfil de polipropileno semi-rígido,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	10,00	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:31	ROUPEIRO GRA 1/12	AMAPÁ	10,00	R\$ 1.651,46	R\$ 16.514,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - Carro móvel para manuseio de equipamentos de informática e eletroeletrônicos diversos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	40,00	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:31	CARRO MOVEL	RUICHI	40,00	R\$ 195,24	R\$ 7.809,60	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Suporte de Soro Fixo confeccionado em aço esmaltado tubular, com regulagem de altura, dotado de três ganchos, acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	20,00	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:32	TM 058	TUBOMED	20,00	R\$ 192,66	R\$ 3.853,20	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Caixa de som amplificada 360w, potência de 120w RMS, alto falante**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	TRC	TRC	10,00	R\$ 930,00	R\$ 9.300,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:32	CM-400	MONDIAL	10,00	R\$ 940,31	R\$ 9.403,10	Sim



**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Conjunto de cesto para coleta seletiva com 04 cestos e suporte metálico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	LAR PLASTICOS	LAR PLASTICOS	20,00	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:32	COLETA SELETIVA 4 CESTOS	BRALIMPIA	20,00	R\$ 805,12	R\$ 16.102,40	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Fogão Doméstico com 04 bocas e forno, acabamento na cor branca, tampa do forno e trempes em vidro, classificação de mesa A,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	ESMALTEC	ESMALTEC	10,00	R\$ 790,00	R\$ 7.900,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:32	BALI	ESMALTEC	10,00	R\$ 792,27	R\$ 7.922,70	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Fogão semi-industrial com 04 bocas com forno, estruturado em aço cantoneira de 40 x 40 mm,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	SÓ AÇO	SÓ AÇO	10,00	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:33	BR4BF	VENANCIO	10,00	R\$ 2.372,39	R\$ 23.723,90	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Forno micro-ondas 30 litros, Micro-ondas Philco PMS32 30 Litros, teclas fáceis, opções descongelar por peso/tempo, cozinhar por peso, função potência, função meu menu, função meu alarme, função reaquecer,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	PHILCO	PHILCO	10,00	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:33	PMS32	Philco	10,00	R\$ 790,18	R\$ 7.901,80	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Freezer horizontal com duas tampas dupla ação, conserva alimentos congelados e resfriados, gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados, gabinete externo pintado a pó na cor branca,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	ESMALTEC	ESMALTEC	15,00	R\$ 2.900,00	R\$ 43.500,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:33	ECH350	ESMALTEC	15,00	R\$ 2.995,02	R\$ 44.925,30	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Lavabo fixo com 02 pias estruturado em tubo de aço industrial, fechado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca e cantoneira em alumínio pintadas na cor branca cravadas com arrebites de repuxo,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	CONSTRUINOX	CONSTRUINOX	10,00	R\$ 840,00	R\$ 8.400,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:33	LAVABO FIXO 2 PIAS	CRIS METAL	10,00	R\$ 844,10	R\$ 8.441,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Lavabo Móvel com 02 pias e mangueiras para entrada e água limpa e saída de água servida Corpo em aço acabamento total em pintura epóxi pó na cor branca, com dois reservatórios de 50 litros 01(um) para água limpa e 01(um) para água servida,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001- 17	31/10/2022 - 10:04:10	CONSTRUINOX	CONSTRUINOX	10,00	R\$ 1.220,00	R\$ 12.200,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	03/11/2022 - 14:16:32	LAVABO MÓVEL 2 PIAS	IDUSTRIAL MÓVEIS	10,00	R\$ 1.249,07	R\$ 12.490,70	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Liquidificador industrial para triturar alimentos com adição de líquidos, possui conjunto mancal/hélice em aço inoxidável, base de alumínio polido,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:10	METVISA	METVISA	15,00	R\$ 1.490,00	R\$ 22.350,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:34	BR 4L	JL COLOMBO	15,00	R\$ 1.495,00	R\$ 22.425,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Refrigerador duplex - tecnologia Cyclo Defrost, capacidade nominal de 462 litros, capacidade do freezer 115 litros, capacidade do refrigerador 347 litros, consumo 58,1 kwh,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:11	ELECTROLUX	ELECTROLUX	5,00	R\$ 3.600,00	R\$ 18.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:34	REFRIGERADOR 462L	ESMALTEC	5,00	R\$ 3.625,80	R\$ 18.129,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - Frigobar com capacidade nominal de 120 litros, Prateleira inferior da porta para garrafas, controle de temperatura, compartimento Flex Box, forma de gelo IceCover, tampa do compartimento,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:11	ELECTROLUX	ELECTROLUX	10,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:34	MRC12B1	MIDEA	10,00	R\$ 2.550,76	R\$ 25.507,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - Ventilador de coluna 50cm de diâmetro, com 3 forças distintas de vento, distribuídas em 3 velocidades, modos 1: Silêncio / Dormir, 2: Eco Fresh, até 20% de economia de energia 3: Turbo,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	31/10/2022 - 10:04:11	VENTISOL	VENTISOL	20,00	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00	Não
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	03/11/2022 - 14:16:00	PREMIUM	VENTISOL	20,00	R\$ 410,10	R\$ 8.202,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	90 dias
CS REI DO PLASTICO EIRELI	30.060.599/0001-10	90 dias
J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	90 dias
IPE INDUSTRIA DE MOVEIS EIRELI	33.817.864/0001-50	90 dias

## Lances Enviados

**LOTE 0001 - ITEM 0001 - Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	990,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:06	990,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:32:50	940,69	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:52	900,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Armário superior projetado sem portas Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	2.943,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:07	2.943,35 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:33:02	2.796,18	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



04/11/2022 - 14:35:01

2.500,00 04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA Válido  
COMERCIO

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Armário alto projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica, Medium Density Particleboard, as chapas possuem resistência à tração perpendicular**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	990,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:07	999,93 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:33:14	949,93	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:12	900,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Armário baixo projetado com montante principal constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente, com boa resistência específica,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	700,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:08	700,48 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:33:26	665,46	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:21	600,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central, acabamento das superfícies, pintada com tratamento antiferrugem á base de imersão em banhos de fosfato,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	1.306,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:08	1.306,29 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:33:41	1.240,98	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:40	1.200,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	5.070,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:08	5.070,67 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:33:56	4.817,14	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:48	4.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Armário projetado com montantes paralelos com colunas estruturais paralelas em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 25 x 25 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	6.113,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:08	6.113,26 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:05	5.807,60	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:00	5.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0008 - Arquivo de aço com 4 gavetas para pastas suspensas**

Página 32 de 49





Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	1.080,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:08	1.080,22 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:15	1.026,21	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:11	1.000,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0009 - Armário médio projetado constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	1.070,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:09	1.078,68 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:25	1.024,75	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:20	1.000,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	410,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:00	413,58 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:35	392,90	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:35	350,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	460,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:01	460,51 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:43	437,48	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:43	400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	275,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:01	279,59 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:34:52	265,61	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:57	220,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 milímetro**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	410,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:02	411,69 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:02	391,11	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:11	350,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0014 - Mesa reta projetada para trabalho com tampo constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa, fabricado com fibras de madeiras selecionadas de pinus ou eucalipto de reflorestamento.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	500,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:03	503,65 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:21	478,47	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:20	400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada com assento confeccionado em termoplástico polipropileno copolímero injetado em alta pressão, de formato anatômico**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	780,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:04	783,12 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:32	743,96	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:28	700,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada em espaldar baixo com assento estruturada em madeira multilaminada conformada anatomicamente sob pressão em alta temperatura**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	820,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:04	826,88 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:40	785,54	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:36	700,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Cadeira giratória espaldar tipo executivo, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	575,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:05	579,55 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:35:53	550,57	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:49	500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	90,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:06	92,31 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:02	87,69	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:56	80,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - Cadeira espaldar alto tipo presidente, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	630,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:09	637,44 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



04/11/2022 - 14:36:11	605,57	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:41	600,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - Cadeira presidente telada com apoio de cabeça. Cadeira de escritório giratória Operacional, no mínimo do tipo B, com braços reguláveis, conforme ABNT NBR 13962 com, no mínimo, espaldar alto e apoio de cabeça**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	1.600,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:09	1.626,56 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:19	1.545,23	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:55	1.400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - Cadeira giratória com assento em madeira de 12mm, compensado multilaminado de alta resistência, moldada a alta temperatura sob pressão, indeformável em formato anatômico estofada em espuma injetada moldada em poliuretano flexível de alta resistência**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	380,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:10	391,71 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:47	372,12	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:03	350,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cadeira fixa com estrutura manufaturada em aço carbono com tubo de secção oblonga com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura, pintura em tinta epóxi revestindo totalmente a superfície com película de aproximadamente com 40 microns de espessura de tinta**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	280,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:10	281,55 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:36:56	267,47	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:15	230,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado, conformado em alta temperatura sob pressão, resinado e prensado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	600,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:10	606,11 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:02	575,80	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:23	540,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de 7/8 na chapa 16 (1,5mm) com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	240,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:11	250,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:15	238,22	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:36	200,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cadeira fixa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, espaldar dotado de curvatura que proporciona correto apoio do usuário**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	90,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:11	96,35 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:34	91,53	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cadeira fixa com estrutura em tubo de aço carbono de secção quadrada de dimensões 20 x 20 de no mínimo 0,90mm com tratamento em imersão com fosfato Kinstrip 315 por 20 minutos a 40° graus de temperatura**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	320,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:11	329,47 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:41	313,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:44	290,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - CJA-03 CONJUNTO ALUNO 3 – 1 MESA + 1 CADEIRA DESCRIÇÃO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	610,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:15:58	631,15 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:49	599,59	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:57	550,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - CONJUNTO PROFESSOR – 1 MESA + 1 CADEIRA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	580,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:12	588,58 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:37:58	559,15	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:10	520,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - Conjunto de mesa e cadeira composta por uma mesa infantil de formato quadrado em MDP de 15mm acabamento em forming plast branco aplicado a alta temperatura relativa associada a aplicação de adesivo a base d'água**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	510,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:12	531,26 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:05	504,70	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:23	490,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - Conjunto para refeitório infantil composto por uma mesa com tampo confeccionado em MDP de 15mm revestido em laminado melamínico de baixa pressão na cor branca, acabamento em fita de ABS respeitando a cor do tampo**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	940,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:13	946,79 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:12	899,45	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



04/11/2022 - 14:40:31

800,00 04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA  
COMERCIO

Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - • CONJUNTO ALUNO CJA-06 – MESA: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA (ver referências), cantos arredondados (conforme projeto).**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:08	640,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:13	650,87 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:20	618,33	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:39	600,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - CONJUNTO ALUNO CJA-04 – Mesa: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	610,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:14	628,14 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:27	596,73	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:48	530,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - Estação de trabalho projetada. com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	600,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:15	606,26 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:34	575,95	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:56	520,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	150,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:15	156,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:42	148,92	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:05	130,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - Gavetas executado em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	220,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:16	224,47 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:50	213,25	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:13	200,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - Mesa projetada para reunião com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	610,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

Página 37 de 49



03/11/2022 - 14:16:16	621,37 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:38:57	590,30	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:22	550,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - Mesa empilhável de uso múltiplo, em ambientes corporativos, residenciais ou de coletividade, para uso em área interna, ao abrigo das intempéries, composição tipo monobloco, área útil quadrada**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	160,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:17	171,88 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:05	163,29	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - Mesa circular com tampo constituído de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	580,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:17	594,08 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:19	564,38	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:31	530,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - Modulo simples comportando um único operador fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	610,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:18	617,93 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:26	587,03	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:38	520,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - Quadro em madeira, compensado multilaminado 10 mm, revestido em laminado melamínico de alta pressão branco brilhante tipo lousa 1 mm, fixada com cola de contato**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	700,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:18	719,04 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:34	683,09	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:46	600,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - Quadro de aviso, com base estrutural em chapa de madeira sobreposta fabricada sobre processo de colagem e pressão com espessura mínima de 10mm, revestido em material aderente de fácil perfuração,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	320,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:18	323,92 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:42	307,72	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:41:58	280,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - Sofá reto de 01 lugar (poltrona) com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



31/10/2022 - 10:04:09	2.800,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:14	2.815,45 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:39:54	2.674,68	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:42:06	2.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - Sofá reto de 02 lugares com braços laterais fechados e estofados, com estrutura do sofá do tipo trapezoidal em tubo de aço carbono de seção redonda com diâmetro de 19,05 mm e espessura de parede de no mínimo 1,90 mm**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	4.400,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:14	4.438,55 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:40:08	4.216,62	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:42:15	4.100,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - Armário superior projetado fechado com portas de giro Tampo - Constituído de no mínimo 15 mm de alta densidade relativa,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	2.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:19	2.906,67 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:48:38	2.761,34	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:44	2.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - Armário confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com três prateleiras reguláveis com duas dobras com reforço central,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	940,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:19	951,85 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:48:44	904,26	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:52	880,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Armário vitrine com 02 (duas) portas, com estrutura em aço, cantoneira de 1"x 1/8" de espessura com cantos arredondados, teto e fundo em chapa de aço 24, laterais**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.300,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:19	1.305,07 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:48:50	1.239,82	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:01	1.100,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Bancada de trabalho modulada em madeira de no mínimo 18 mm de alta densidade relativa, revestido em ambas as faces em laminado melamínico texturizado**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	3.700,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:19	3.702,56 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:48:56	3.517,43	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:08	3.400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido



**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Cama beliche confeccionada com colunas em metalon de secção retangular provido de dimensões 30 x 50 mm com parede de espessura de 1,2mm,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	3.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:20	3.947,09 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:03	3.749,74	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:15	3.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - Berço em tubo de aço circular pintado na cor branca com coxim em napa azul. confeccionada em tubo redondo de 7/8" parede com acabamento em pintura**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	510,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:20	528,47 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:09	502,05	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:22	490,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0007 - Biombo Duplo c/rodzios, c/lona e confeccionado em aço esmaltado tubular, com estrutura em acabamento de pintura através de sistema eletrostático epoxi pó**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	400,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:20	402,62 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:15	382,49	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:36	360,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Braçadeira para injeção com altura regulável, esmaltada e cocha em Aço Inox, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epoxi pó.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	290,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:15:59	292,13 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:24	277,52	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:43	250,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cadeira montada sobre longarina com três lugares confeccionada espaldar médio**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:21	1.956,42 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:30	1.858,60	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:50	1.680,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cadeira espaldar médio tipo interlocutor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	480,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:21	488,77 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido





04/11/2022 - 14:49:37	464,33	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:00	430,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - Cadeira de banho confeccionado em tubo de aço industrial acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	580,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:21	587,67 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:41	558,29	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:08	520,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - Cadeira espaldar médio tipo diretor, encosto moldados anatomicamente estruturado em compensado multilaminado,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.130,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:21	1.136,21 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:46	1.079,40	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:15	1.000,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - Cadeira para acompanhante estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	990,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:22	995,28 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:49:56	945,52	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:22	900,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - Cadeira para coleta de sangue estruturada em tubo de aço redondo com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	2.200,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:22	2.229,66 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:01	2.118,18	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:31	2.100,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - Cama Hospitalar Fowler Manual, com grades laterais e rodízios cabeceira e pesseira em tubo redondo de 1 ¼, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	3.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:23	3.964,45 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:08	3.766,23	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:39	3.680,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0016 - Cama hospitalar com grades laterais, cabeceira e pesseira em tubo redondo de 1 ¼, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó e Laterais em logarinas de chapa 14 dobrada,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



31/10/2022 - 10:04:09	1.750,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:23	1.756,88 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:18	1.669,04	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:47	1.600,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - Carro curativo com duas prateleiras, confeccionado com estrutura em aço tubular com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, prateleiras em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	500,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:23	502,13 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:23	477,02	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:55	450,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - Carro curativo com duas prateleiras, balde e bacia, confeccionado com estrutura em aço inox tubular, prateleiras em chapa de aço inox, dotada de rodízios de duplo giro sendo dois livres e dois com trava, estrutura de apoio para bacia e aço inox. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.550,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:24	1.557,73 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:32	1.479,84	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:02	1.350,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Carro maca com rodas com grades laterais e rodízios cabeceira tubo redondo de 1 ¼", com acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, com rodízio de 3", estofado com espuma laminada, revestida em couro na cor preta. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.410,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:24	1.426,32 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:41	1.355,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:09	1.250,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Carro para transporte de roupas com tampa, confeccionado em chapa de aço**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	2.000,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:25	2.066,78 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:48	1.963,44	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:18	1.800,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Carro de reposição fechado com duas portas, confeccionado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca, dotado de duas prateleiras em aço, para-choque em perfil de PVC 180° na cor cinza, rodízios semi-rígido.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	6.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:25	6.942,13 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:50:56	6.595,02	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



04/11/2022 - 14:52:25

6.500,00 04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA  
COMERCIO Válido**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Conexão curva 90° sem pé em madeira de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	130,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:26	133,68 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:03	127,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:32	120,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Conjunto de mesa hexagonal e seis cadeiras. composta por seis mesas coloridas trapezoidais em MDF cru de 15mm com acabamento total e indivisível em forming plast de cores variadas aplicado a**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	2.000,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:27	2.010,54 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:11	1.910,01	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:45	1.800,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - Mesa de Exame Clínico c/Leito estofado, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, Dim. 1.90x0.55x0.80. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	1.010,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:27	1.018,55 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:21	967,62	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:56	900,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - Escadinha de Ferro com 02 degraus, confeccionado em aço esmaltado tubular, c/ acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó, dotada de borra**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	199,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:26	200,47 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:31	190,45	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:03	180,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Estante totalmente desmontável em aço, com seis prateleiras com padrão**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	510,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:26	517,61 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:40	491,73	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:09	480,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Estante para Biblioteca com 6 Bandejas de faces simples**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	860,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido



03/11/2022 - 14:16:28	869,47 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:48	826,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:18	800,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - Mesa auxiliar esmaltada confeccionada com estrutura em tubo redondo**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	710,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:28	716,57 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:51:55	680,74	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:25	670,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - Mesa de alimentação confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. Tampo em MDP de 15mm na cor branca.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	520,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:28	525,24 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:04	498,98	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:35	480,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - Mesa de mayo confeccionada com estrutura em tubo redondo com acabamento em pintura eletrostática na cor branca, dotado de rodízios de duplo giro de 50mm, regulagem de altura da bandeja em aço inoxidável. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	430,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:29	433,32 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:12	411,65	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:53:44	400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - Mesa individual acessível para pessoa em cadeira de rodas (PCR), com tampo em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre estrutura tubular de aço.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:09	790,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:30	799,88 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:19	759,89	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:02	735,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - Modulo duplo comportando um único operador por tampo fabricado de no mínimo 15 mm em partículas de madeira e resina prensada em camadas, sendo as partículas mais finas nas extremidades e as mais grossas no miolo, prensada a quente,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	1.050,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:30	1.053,66 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:28	1.000,98	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:10	990,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido



**LOTE 0002 - ITEM 0033 - Porta saco hamper confeccionado em tudo**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	310,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:31	319,69 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:34	303,71	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:18	300,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0034 - Armário roupeiro confeccionado em chapa de aço carbono chapa 24, com dose portas pequenas, puxadores de extensão contínua embutida à porta com acabamento vertical em perfil de polipropileno semi-rígido,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	1.600,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:31	1.651,46 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:43	1.568,89	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:25	1.500,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0035 - Carro móvel para manuseio de equipamentos de informática e eletroeletrônicos diversos**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	190,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:31	195,24 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:50	185,48	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:34	165,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Suporte de Soro Fixo confeccionado em aço esmaltado tubular, com regulagem de altura, dotado de três ganchos, acabamento em pintura através de sistema eletrostático epóxi pó. A garantia deve cobrir mão de obra e peças de reposição.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	190,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:32	192,86 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:52:56	183,03	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:54:42	175,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - Caixa de som amplificada 360w, potência de 120w RMS, alto falante**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	930,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:32	940,31 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:30	893,29	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:58	840,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Conjunto de cesto para coleta seletiva com 04 cestos e suporte metálico**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	800,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:32	805,12 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:36	764,86	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



04/11/2022 - 14:59:06

740,00 04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA  
COMERCIO

Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0003 - Fogão Doméstico com 04 bocas e forno, acabamento na cor branca, tampa do forno e trempes em vidro, classificação de mesa A,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	790,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:32	792,27 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:41	752,66	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:12	740,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0004 - Fogão semi-industrial com 04 bocas com forno, estruturado em aço cantoneira de 40 x 40 mm,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	2.300,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:33	2.372,39 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:46	2.253,77	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:22	2.200,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0005 - Forno micro-ondas 30 litros, Micro-ondas Philco PMS32 30 Litros, teclas fáceis, opções descongelar por peso/tempo, cozinhar por peso, função potência, função meu menu, função meu alarme, função reaquecer,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	780,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:33	790,18 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:50	750,67	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:28	740,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0006 - Freezer horizontal com duas tampas dupla ação, conserva alimentos congelados e resfriados, gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados, gabinete externo pintado a pó na cor branca,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	2.900,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:33	2.995,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:58:59	2.845,27	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:36	2.750,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0007 - Lavabo fixo com 02 pias estruturado em tubo de aço industrial, fechado em chapa de aço com acabamento em pintura eletrostática epóxi pó na cor branca e cantoneira em alumínio pintadas na cor branca cravadas com arrebites de repuxo,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	840,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:33	844,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:04	801,90	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:43	800,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0008 - Lavabo Móvel com 02 pias e mangueiras para entrada e água limpa e saída de água servida Corpo em aço acabamento total em pintura epóxi pó na cor branca, com dois reservatórios de 50 litros 01(um) para água limpa e 01(um) para água servida,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

Página 46 de 49



31/10/2022 - 10:04:10	1.220,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:32	1.249,07 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:09	1.186,62	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:53	1.135,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0009 - Liquidificador industrial para triturar alimentos com adição de líquidos, possui conjunto mancal/hélice em aço inoxidável, base de alumínio polido,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:10	1.490,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:34	1.495,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:15	1.420,25	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 15:00:00	1.400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0010 - Refrigerador duplex - tecnologia Cyclo Defrost, capacidade nominal de 462 litros, capacidade do freezer 115 litros, capacidade do refrigerador 347 litros, consumo 58,1 kwh,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:11	3.600,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:34	3.625,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:20	3.444,51	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 15:00:09	3.400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0011 - Frigobar com capacidade nominal de 120 litros, Prateleira inferior da porta para garrafas, controle de temperatura, compartimento Flex Box, forma de gelo IceCover, tampa do compartimento,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:11	2.500,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:34	2.550,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:25	2.423,22	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 15:00:16	2.400,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

**LOTE 0003 - ITEM 0012 - Ventilador de coluna 50cm de diâmetro, com 3 forças distintas de vento, distribuídas em 3 velocidades, modos 1: Silêncio / Dormir. 2: Eco Fresh, até 20% de economia de energia 3: Turbo,**

Data	Valor	CNPJ	Situação
31/10/2022 - 10:04:11	400,00 (proposta)	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido
03/11/2022 - 14:16:00	410,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 14:59:29	389,60	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
04/11/2022 - 15:00:35	380,00	04.356.109/0001-17 - J A OLIVEIRA COMERCIO	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
J A OLIVEIRA COMERCIO	01/11/2022 - 09:50	JAQUELINE ALENCAR DE OLIVEIRA	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo unico)



## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/11/2022 - 13:45	--	--

### Classificação Parcial

#### LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	Arrematante	1.367.100,00
2º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	1.479.238,75

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	Arrematante	528.150,00
2º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	556.451,61

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

#### LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	J A OLIVEIRA COMERCIO	04.356.109/0001-17	Arrematante	190.200,00
2º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	194.915,85

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### Chat

Data	Apelido	Frase
24/10/2022 - 23:43:30	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (TERMODEREFERENCIA - PREGÃO ELETRÔNICO 025 - 2022 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOVEIS E ELETRODOMESTICOS.pdf) em 24/10/2022 às 23:43.
04/11/2022 - 14:31:04	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
04/11/2022 - 14:31:12	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
04/11/2022 - 14:31:13	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
04/11/2022 - 14:31:13	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,50. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
04/11/2022 - 14:31:31	Pregoeiro	Boa tarde, prezados senhores licitantes
04/11/2022 - 14:31:50	Pregoeiro	Daremos início a sessão!!
04/11/2022 - 14:32:04	Pregoeiro	Boa sorte a todos!
04/11/2022 - 14:32:13	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
04/11/2022 - 14:32:13	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/11/2022 - 14:44:16	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
04/11/2022 - 14:47:07	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
04/11/2022 - 14:47:07	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/11/2022 - 14:57:09	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
04/11/2022 - 14:57:46	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
04/11/2022 - 14:57:46	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/11/2022 - 15:07:48	Sistema	O lote 0003 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
04/11/2022 - 15:07:48	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 194.915,85 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0003 até 04/11/2022 às 15:12:48.
04/11/2022 - 15:12:51	Sistema	O lote 0003 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
04/11/2022 - 15:12:51	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
04/11/2022 - 15:13:17	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante J A OLIVEIRA COMERCIO - MEI com lance de R\$ 1.367.100,00.

Página 48 de 49





04/11/2022 - 15:13:17	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante J A OLIVEIRA COMERCIO - MEI com lance de R\$ 528.150,00.
04/11/2022 - 15:13:17	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante J A OLIVEIRA COMERCIO - MEI com lance de R\$ 190.200,00.
04/11/2022 - 15:13:17	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
04/11/2022 - 15:40:18	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/11/2022 às 17.40.
04/11/2022 - 16:22:30	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
04/11/2022 - 16:32:14	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
04/11/2022 - 16:40:50	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
07/11/2022 - 13:38:14	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
07/11/2022 - 13:38:39	Pregoeiro	fica marcada a sessão para amanhã dia 08 de novembro de 2022, às 10:00hs
08/11/2022 - 11:04:27	Pregoeiro	Bom dia, Senhores licitantes.
08/11/2022 - 11:04:43	Pregoeiro	daremos continuidade a sessão
08/11/2022 - 13:07:16	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J A OLIVEIRA COMERCIO.
08/11/2022 - 13:07:54	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J A OLIVEIRA COMERCIO.
08/11/2022 - 13:08:20	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J A OLIVEIRA COMERCIO.
08/11/2022 - 13:09:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 08/11/2022 às 13:45.
08/11/2022 - 14:05:30	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
13/12/2022 - 12:41:29	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Darnele Soares Carvalho.
13/12/2022 - 12:41:48	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Darnele Soares Carvalho.
13/12/2022 - 12:42:01	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por Darnele Soares Carvalho.
13/12/2022 - 12:46:01	Sistema	O lote 0001 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
13/12/2022 - 12:46:15	Sistema	O lote 0002 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
13/12/2022 - 12:46:27	Sistema	O lote 0003 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.

*Darnele Soares Carvalho*

Darnele Soares Carvalho

Pregoeiro

*Daiane Gomes de Sousa Nascimento*

DAIANE GOMES DE SOUSA NASCIMENTO

Apoio

